116 CÔNG BÁO/Số 08/Ngày 30-7-2014

HỘI ðỒNG NHÂN DÂN
HUYỆN CẨM KHÊ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 03/NQ-HðND                 Cẩm Khê, ngày 23  tháng 7  năm 2014

NGHỊ QUYẾT

Xác nhận kết quả bầu cử chức danh Uỷ viên UBND

huyện Cẩm Khê. Khoá XVII, nhiệm kỳ 2011 - 2016

HỘI ðỒNG NHÂN DÂN HUYỆN CẨM KHÊ
KHOÁ XVII - KỲ HỌP THỨ MƯỜI

Căn cứ Luật tổ chức HðND và UBND, ngày 26 tháng 11 năm 2003;
Căn cứ Biên bản bầu cử chức danh Uỷ viên UBND huyện Cẩm Khê, nhiệm kỳ

2011-2016.

QUYẾT NGHỊ:

ðiều 1. Xác nhận kết quả bầu cử:
- Ông Trần Nho Lương -  UVBTV Huyện uỷ -  Chỉ huy trưởng Ban chỉ huy

Quân sự huyện;
- Ông Trần Quang Hải - HUV - Chánh Văn phòng HðND và UBND huyện;
Trúng cử chức danh: Uỷ viên UBND huyện Cẩm Khê, nhiệm kỳ 2011-2016.
ðiều 2. Giao cho UBND huyện Cẩm Khê hoàn tất thủ tục và trình Chủ tịch

UBND tỉnh Phú Thọ phê chuẩn theo quy ñịnh của pháp luật.
ðiều 3. Nghị quyết này ñược HðND huyện Cẩm Khê, khoá XVII, nhiệm kỳ

2011-2016, kỳ họp thứ mười thông qua ngày 23/7/2014./.

Nơi nhận:
- TT. HðND, UBND tỉnh;
- BTV Huyện ủy;
- ðB. HðND huyện;
- Các CQ, ban, ngành, ñoàn thể huyện;
- TTHðND, UBND các xã, thị trấn;
- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Trần Tiến Văn